Российская Федерация

Костромская область

Судиславский муниципальный район

Администрация городского поселения поселок Судиславль

Постановление
29.03.2021 г. № 31
Об утверждении Схемы теплоснабжения городского поселения поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области на 2021-2030 годы
В соответствии с Федеральным законом "О теплоснабжении" от 27.07.2010 N 190-ФЗ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования городское поселение поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области,

Администрация городского поселения поселок Судиславль постановляет:

1. Утвердить Схему теплоснабжения городского поселения поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области на 2021 – 2030 годы.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения поселок Судиславль от 27.03.2020 г. № 20 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области на 2021-2030 годы»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения поселок Судиславль;

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Судиславские ведомости».

Глава городского

поселения поселок Судиславль:

М.А. Беляева